
 راهکار های سازمانی شاتــل

داستان موفقیت مشتريان

مدیريت فناوری بورس تهران



شاتل به منظور به اشـــتراک گذاری تجربه  استفاده مشتريان از راهکارهای 

ســـازمانی، گفت و گوهـــای دوره ای را با مدیران ارشـــد ســـازمان ها در مورد 

خدماتی که تاکنون از شاتل دريافت کرده اند انجام می دهد.

داستان موفقیت مشتريان شاتل

راهکارهای ارایه شده شاتــل
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آدرس پایگاه اینترنتی

فناوری اطلاعات و پردازش داده های مالی
ولید، پیاده سازی و بهینه سازی سامانه های انفورماتیک- مدیريت و 

ر سرمایه پردازش داده های مالی بازا
علی حسنی

۱۳۷۳
دولتی

خیابان شهید بهشتی، خیابان شهید سرافراز، کوچه ی ششم، شماره۲   
۰۲۱۶۶۷۰۲۲۲۸

info@tsetmc.com
 www.fipiran.com  و www.tsetmc.com

معرفی شرکت مدیريت فناوری بورس تهران

ر مجموعه های مهم  ز زي شـــرکت مدیريت فناوری بورس تهران یکـــی ا
ر است که مسئولیت خدمات حوزه فناوری  سازمان بورس و اوراق بهادا
ز مهم ترين وظایف این شرکت  ر عهده دارد. ا اطلاعات این ســـازمان را ب
می توان به توســـعه و پیاده ســـازی نرم افزارها و سخت افزارهای مورد 
 TSETMC ر عملکرد ســـایت ز برای ارتباط بـــا کارگزاری ها و نظارت ب نیـــا
اشاره کرد. قابل توجه است که سایت TSETMC با ۲۰۰ میلیون بازدید 
ر ایران شناخته می شود. افزون ر سرمایه د روزانه، بزرگ ترين ســـایت بازا
ر سایت fipiran (مرکز پردازش اطلاعات مالی  ر این، همه خدماتی که د  ب

ایران) قابل مشاهده است، به وسیله این شرکت ارائه می شود.

ر همین راســـتا گفت و گویی با آقای پژمان نواب ایرانی ، رئیس زيرســـاخت سامانه  د
TSETMC، شـــرکت مدیريت فناوری بورس تهران، درباره همکاری این شـــرکت با 

شاتل انجام شده است. 



تجربه همکاری با شاتــل

ر ارائـــه راهکارهای  «به نظرم تجربه شـــرکت شـــاتل د

ر است. شاتل سال ز اهمیت بالایی برخوردا ســـازمانی ا

 هاست که در زمینه ارائه راهکارهای سازمانی فعالیت 

ز  ز ا دارد و به همین دلیل این شـــرکت برای مـــن متمای

ر شرکت ها اســـت. این موضوع باعث شده که من  سای

شـــاتل را بـــه دوســـتان و اطرافیانم که بـــه دنبال یک 

ر هستند پیشنهاد   ر سازمانی قابل اعتماد و موث راهکا

کنم.»  



متن مصاحبه

مصاحبه شونده

نام:
سمت:

سابقه:

ر ساخت های IT شرکت مدیريت فناوری بورس تهران را  ر سال ۱۳۹۹ زي با توجه به اینکه د
ز ابتـــدای ســـال ۱۴۰۰ تصمیم گرفتیم کـــه برای افزایـــش امنیت این  توســـعه دادیم، ا
ر همین راستا، ابتدا شروع  ز راهکارهای سازمانی شاتل استفاده کنیم. د زيرســـاخت ها ا
ر تهران کردیم و در پایان سال تصمیم گرفتیم  ر شاتل د ز خدمات دیتاسنت به اســـتفاده ا
ز کمک  ز نی ر شـــیرا ر شـــاتل د ز خدمات دیتاســـنت که برای کاهش ريســـک های امنیتی ا
ر این موارد، به دلیل اینکه ارتباط شرکت مدیريت فناوری بورس تهران  با  ر کنا بگیريم. د
ز شاتل  ز نوع "لایه دو" اســـت به این نتیجه رسیدیم که خدمت VPLS را هم ا ر ا دیتاسنت

دريافت کنیم. 

پژمان نواب ایرانی
TSETMC رئیس زيرساخت سامانه

ز سال ۱۳۹۹  همکاری با مدیريت فناوری بورس تهران ا

آغاز همکاری با شاتــل



ادامه مصاحبه ...

چرا شاتل؟

ز مهم تريـــن معیارهای شـــرکت مدیريت فنـــاوری بـــورس تهران  بـــرای انتخاب  یکـــی ا
راهکارهای ســـازمانی مناســـب این اســـت که شـــرکت ارائه دهنده راهکار، مـــورد تایید 
ر ســـرمایه) باشـــد.  ر امنیت اطلاعات بازا ز نظـــارت ب نهادهـــای نظارتـــی مانند مَکنـــا (مرک

خوشبختانه راهکارهای شاتل مورد تایید مَکنا هستند. 

مورد تایید نهادهای نظارتی

بزرگ  شرکت های  ر  سای به  سازمانی  ر های  راهکا ارائه  زمینه  در  شاتل  قابل توجه  تجربه 
آنها اعتماد کنیم.   باعث شد که ما با خیال آسوده به کیفیت خدمات 

ارائه راهکار به شرکت ها و سازمان های بزرگ

را  ما  مشکلات  بالا  اولویت  با  شاتل  می کنیم،  تجربه  را  بحرانی  شرایط  که  زمان هایی  در 
پیگیری می کند و به نیازهای ما پاسخ می دهد. 

پشتیبانی سريع و موثر، به ویژه در موارد بحرانی 

ر صورت مشاهده هرگونه اختلال،  ر لحظه ترافیک سرویس ما را مانیتور و د ر ه شـــاتل د
ر می کند. به سرعت ما را با خب

ر گونه اختلال به وسیله مانیتورينگ دائمی  پیش گیری از ه



ادامه مصاحبه ...

خدشه مجازی  اختصاصی  شبکه  این  امنیت  که  شده  باعث   VPLS کامل  بودن  ایزوله 
 ناپذیر باشد. 

 VPLS امنیت بالای سرویس

طی ۵ ســـال گذشـــته تعداد کاربران شـــرکت مدیريت فناوری بورس تهـــران  به صورت 
ز  ر این موضوع، با افزایش اســـتفاده مردم ا ر کنـــا تصاعدی افزایش پیدا کرده اســـت. د
ر شده اند. به همین  ر این حوزه بیشت خدمات IT، به همان میزان ريســـک های امنیتی د
دلیل، ایجاد امکان disaster recovery برای شـــرکت اهمیت ویژه ای پیدا کرده است. با 
توجه به همه این موارد، تنوع راهکارهای شـــاتل باعث شده که ابزارهای متنوعی برای 
ز بین شـــرکت هایی که  ر نتیجـــه، ا مقابلـــه بـــا تهدیدهای امنیتـــی داشـــته باشـــیم. د

راهکارهای سازمانی ارائه می کنند، شاتل برای من اولویت بالاتری دارد. 

دستاوردهای استفاده از راهکارهای سازمانی شاتل



www.shatel.ir


